

NOIL



ÅRSRAPPORT
1989

HØVEDLAGET

ÅRSRAPPORT FOR HOVEDLAGETS ÅRSMØTEPERIODE 1989.

fra årsmøtet 05.03.89 til årsmøtet 28.02.90.

1. ORGANISASJON

Klubben har i 1989 hatt ca. 480 medlemmer. Klubben er organisert med et hovedstyre på toppen og med selvstendige sportslige grupper for fotball, håndball og ski. Under hovedlagets arbeidsutvalg ligger sportslige tiltak som dametrim / turn og et allsidig barneidrettstilbud.

HOVEDSTYRET

har bestått av formann Jan Magne Ulven, nestformann Kåre Brua, sekretær Mette Berg, kasserer Reidun Midtlie, økonomiplanlegger Nils Einar Opsahl, formann fotball Odd Slåttland, formann håndball Anne Merethe Wien Opsahl, formann ski Terje Vollsæter.

Gruppeformennene velges for perioder uavhengig av den perioden som gjelder for hovedlaget, men her er tatt med formennene etter gruppeårsmøtene i håndball og ski og formannen for 1989-sesongen i fotball.

Hovedstyret har i perioden hatt 4 møter og behandlet 21 saker.

ARBEIDSUTVALGET

har bestått av hovedstyrets medl. ovenfor bortsett fra gruppeformennene. I tillegg kommer vararepresentantene som har vært Anne Marie Tokerud og Gunnar Jordet. Disse brukes fast i AU og er vararepresentanter til hovedstyret for de faste i AU. AU har hatt 8 møter i årsmøteperioden og behandlet 20 saker.

KOMITEER UNDER HOVEDSTYRET

BYGGEKOMITEEN FOR FOTBALLBANEN.

Komiteen har ikke vært samlet til fellesmøter i 1989, og de arbeider som er gjort på banen i 1989 har skjedd i regi av anleggsplankomiteen.

Siden arbeidene på og rundt fotballbanen nå langt på veg er ferdige, kan komiteen oppløses og gjenstående arbeider fordeles etter beslutning i AU eller anleggsplankomite.

Styret takker med dette komiteen for innsatsen. Disse har vært medlemmer i 1988 / 89 : Rudolf Slåttland, Per Ulven, Johan Per Braastad, Finn Ola Lodsby, Jack Bekkhus, Jan Gaarder, Jan Magne Ulven (fra styret). Varamedlemmer Arne Vesteng, Odd Slåttland.

ANLEGGSPLOMITE

Jan M Ulven, Odd Rustad, Odd Slåttland er styreoppn. komite.

BANEKOMITE (DRIFTSKOMITE FOR FOTBALLBANEN)

Komiteen er styreoppnevnt og består av : Odd Slåttland , Erik Flemvåg og Jan Magne Ulven.

ØKONOMIGRUPPA

Hovedstyrets økonomiplanlegger har ledet denne gruppa som i 1989 har bestått av Nils Einar Opsahl, Grete Vollseter, Else Marie Morka og Kåre Brua.

SPORTSLIGE GRUPPESTYRER

FOTBALLGRUPPA

For 1989-sesongen bestod gruppestyret av formann Johan Per Braastad, sekretær Stein Briskeby, AU-medlem Even Løken, Disse utgjorde arbeidsutvalget.

I styret ellers satt Øyvind Johannessen som juniorformann og oppmennene for seniorlagene : Kai Skjellum (old boys) Kai Olav Lodsby (A-lag) og Jan Magne Ulven (rekruttlag)

FOTBALLGRUPPAS JUNIORAVDELING

Foruten juniorformann Øyvind Johannessen bestod gruppa av oppmennene på de aldersbestemte lagene i kretsseriene :

Erik Opsahl (LP), Tore Brokerud (MP-1) Jan M Ulven (MP-2,3,4). Audun Braastad var hjelpeoppmann for LP og Bjørn Hagen, SÅS var oppmann for det felleslaget vi hadde med SÅS i smågutt.

HÅNDBALLGRUPPA

I 1989/90-sesongen består styret av formann Anne Merethe Wien Opsahl, sekretær Marianne Johnsen, AU-medlem Grete Braastad og Jan Magne Ulven som AU-medlem (oppmann).

SKIGRUPPA

Gruppestyret har for 1989/90-sesongen bestått av formann Terje Vollseter, nestformann Hans Johan Jensen, sekretær Knut Nordstoga, AU-medlem Arne Vesteng, hoppoppmann Arne Aas, langrennsoppmann Arne Tore Myrstuen.

2. SPORTSLIG AKTIVITET

2.1 SPORTSLIG AKTIVITET UNDER HOVEDLAGET

TRIM / DAMEMOSJONSTURN har blitt holdt mandager i gymsalen på Frøystad. Engasjert trimleder har vært Ingrid von Krogh. I årsmøteperioden har vi hatt partier som ble avsluttet før sommeren og partier som ble igangsatt etter skolestart. Med en viss utskifting av deltakere fra vår til hostpartiene har over 70 deltakere vært i sving i 1989.

BARNEIDRETT (ALLIDRETT / IDRETTSKOLE) har hatt aktivitet i gang i gymsalen på Frøystad på fredager. Partiet som ble avsluttet i mai 1989 hadde Ragnar Nilsen som hovedansvarlig og hostpartiet som avsluttes sommeren 1990 har Jan Magne Ulven som hovedansvarlig.

Partiene har hovedsaklig bestått av barn i alderen 5 - 9 år som er gitt en oppøving som har tatt sikte på å øke barnas bevegelse og koordinering.

Løp, hopp, ball, bøy / tøy og balanse er med blant aktivitetsutvalget. På forsommeren har vi hatt friidrettsorienterte

øvelser utendørs. Manglende snø har gjort at vi ikke har fått med de planlagte skiaktivitetene.

Oppslutningen har vært brukbar med et frammøte mellom 10 og 20 og slik at rundt 30 deltakere totalt har vært innom i løpet av 1989. Dette er litt synkende oppslutning i forhold til 1987 / 1988, og vi kunne ønsket oss flere jenter med.

2.2 SPORTSLIG AKTIVITET UNDER FOTBALLGRUPPA

Fotballgruppa hadde sitt årsmøte for 1989-sesongen og det henvises til gruppas egen årsrapport for de nærmere detaljer. Nedenunder sammenfattes bare en del hovedpunkter om gruppas aktivitet.

SENIORFOTBALLEN

har hatt 3 lag med i serier. A-laget i 7. divisjon. Rekruttlaget i 3 divisjon rekrutt og Old boys-laget i den private serien for Hadeland / Ringerike.

Trener for seniorlagene har vært Per Ulven. Seniorene har hatt fellestrening fra slutten av januar 3 dager pr. uke, redusert til 2 da kampsesongen startet.

Treningsframmøtet var som i tidligere sesonger for dårlig og hindret en ønskelig sportslig nivåheving.

Alle seniorlagene gjorde imidlertid en brukbar sesong med old boys på 3 plass, A-laget på den riktige siden av midtstreken og rekruttlaget hadde også flere lag bak seg.

Litt i underkant av 50 seniorspillere har vært i aksjon for NOIL i 1989.

JUNIORFOTBALLEN

har hatt 6 lag med i kretsserier i 1989 herav et småguttlag som var et felleslag med SÅS.

I tillegg har vi hatt et mygglag som har spilt privatkamper sammen med spillere fra MP-1981-lagene. Ragnar Nilsen ledet dette tiltaket.

Totalt har 72 aldersbestemte spillere vært i aktivitet minst 1 kamp for NOIL i 1989.

Totalt sett har de aldersbestemte klassene klart seg svært godt resultatmessig. Særlig miniputtlagene har vist fine takter. Lilleputtlaget derimot har hatt det vanskelig, men også her er det talenter. Smågutt har hatt en middels bra sesong. De fleste av lagene har deltatt i flere turneringer i løpet av sesongen - Moen innendørscup, L/F knottfestival, Jevnaker Sparebankcupen hvor NOIL var teknisk arrangør, Moen cup og MBUIL's turnering.

I regi av juniorgruppa har NOIL høsten 1989 hatt disse med på aktivitetslederkurs arrangert av fotballkretsen :

Håkon Wøien, Bjørn Blisten, Håvar Huser, Bjørn Kjensberg, Espen Jordet, Bjørn Andreassen.

2.3 SPORTSLIG VIRKSOMHET UNDER HÅNDBALLGRUPPA

Håndballgruppa har deltatt med damelag som har spilt i 6. divisjon i begge sesonger som berører 1989 (88/89 og 89/90). For 88/89 sesongen vises til gruppas egen årsrapport som ble behandlet på gruppas eget årsmøte våren 1989.

Av de 14 spillerne som spilte seriekamper for NOIL i 88/89

er det bare 2 som til nå har vært aktive i denne sesongen. I tillegg fortsatte 3 16-åringene som trente med laget i 88/89, men som da ikke var gamle nok til seriespill. De store utskiftingene har betydd at det er et temmelig ungt og "nytt" lag som nå spiller. Laget trenes som i forrige sesong av Nils Prestkvern. Treninga foregår i Lunnerhallen 2 ganger pr. uke.

Treningsoppsettninga er som før om årene variabel men kanskje litt bedre enn tidligere. Resultatmessig har det vært en viss framgang fra de 2 siste sesongene, men det er fortsatt et godt stykke igjen til nivået til de beste i avdelingen.

Disse spillerne har så langt spilt seriekamper denne sesongen Sigrun Lunder, Ann-Margrethe Huseby, Anne Gry Holmen, Grete Braastad, Marianne Johnsen, Hege Roen, Ellen Bolken Heier, Kjersti Lyse, Anne Merethe Wien Opsahl, Hege Kristiansen, Leona Folde, Øygun Sunde, Mari Roen, Hilde Braastad. Også denne sesongen har vi vært utsatt for skader som har vært medvirkende til at det nå på slutten har vært for få spillere på benken.

2.4 SPORTSLIG VIRKSOMHET UNDER SKIGRUPPA

Skigruppa har på programmet å ha aktivitet innen langrenn, hopp og kombinert.

Sesongene 88/89 og 89/90 berører begge denne årsmøteperioden. Det henvises til gruppas egen årsberetning for sesongen 88/89 som ble behandlet på skigruppas årsmøte våren 1989.

I begge disse sesongene har snøen manglet i bygda og for NOIL's skiaktivitet har dette vært katastrofalt.

Som det framgår av fjorårets hovedlagsrapport og skigruppas egen årsberetning for 88/89 var det brukbare barmarksforberedelser og også en viss konkurranseaktivitet.

I langrenn var det også denne sesongen brukbar barmarksaktivitet, men konkurranseaktiviteten har lidd fullstendig skibrudd. I hopp var barmarkstreninga lite besøkt i forhold til tidligere og det var bare Rune Solberg Aas som deltok i det nylig avholdte kretsmesterskapet.

Kretsrennene som var lagt til NOIL har det ikke vært snø nok til å få gjennomført hverken i fjor eller i år, og vi har ikke hatt klubbrenn.

Det er liten tvil om at hvis vi får nok en vinter med slike værforhold, blir det å starte med blanke ark for skigruppa.

3. ØKONOMIGRUPPA

Økonomigruppa har drevet med følgende tiltak i 1989 :

Rekesalg - 150 kartonger
Konvoluttlotteri : 12.000 kr
Julemesse

Disse 3 tiltakene var alle vellykkede, særlig julemessa, men gruppa var svært uheldig da de ikke fikk lovede lokaler til sin planlagte bingo.

En del andre tiltak som ble diskutert kom det heller ikke noe ut av dette året.

4. ANLEGGsutbygging

FOTBALLBANE / INNGANGSOMRÅDET

Arbeidene på fotballbanen er ført vidare. Viktigste arbeider her i 1989 var å få på plass opplegg for fangnett mot sør. Vi har laget en ny grøft for å ta flomvann i inngangsområdet. Selve arbeidet med inngangspartiet er på nytt utsatt, da vi i høst valgte å se først om det var mulig å få lagt avløpssystemet for skivarmestua / framtidig klubbhus her.

SKIVARMESTUE / LAGERBYGG

Det planlagte lagerbygget ble besluttet omgjort til en kombinert skivarmestue og lagerbygg. Det er innredet 2 mindre garderober og dusjer, og bygget vil bli brukt som et midlertidig dusj- og garderobeanlegg for fotballgruppa. Arbeidene er nå langt på vei fullført, og dersom det blir løsning på utslippsforholdene, kan dusjene tas i bruk i 1990. Nettopp dette med utslipp har det vært mye arbeid med i 1989. Fylket har pålagt kommunen / oss å benytte en infiltrasjons ekspert til å planlegge anlegget. Det har således vært befaringer både med kommunen og denne eksperten, og det ser nå ut til å gå mot et infiltrasjonsanlegg i området foran banen. Dette arbeidet har gitt oss / vil gi oss betydelige merutgifter.

LØYPER OG BAKKER

Vi har gjort nye utbedringer på sletta i Saubråtan slik at den nå er betydelig bedre planert. Ennå kunne mer vært gjort her, men vi velger trolig å stoppe opp med det vi har gjort til vi får se hvordan det nå fungerer.

Vi er i ferd med å bygge en ny rekrutteringsbakke (12-13m) på tomte vår ved N.O. skole. Det fantes ikke naturlig overfart, så vi er i ferd med å sette opp en stor stillasje.

I lysløypa har vi skiftet ut de gamle lampene med nye lyskastere.

Om det bare hadde kommet skikkelig med snø.

5. KLUBBHUS

På årsmøtet i fjor (5. mars) fikk styrets forslag om å gå vidare med et forslag som var fremkommet på medlemsmøte i februar om et redusert prosjekt i samarbeid med skolen / kommunen, tilslutning. Forslaget gikk ut på at NOIL skulle stå for underetagen der vi plasserte dusj/garderobeanlegg, gymsal og møterom, mens kommunen bygget et skoletilbygg over.

Styret har fulgt opp denne saken overfor skolekontoret / kommunen. Det har tatt tid, men nå er endelig arbeidet med et forprosjekt kommet i gang og skal være ferdig før sommeren. Forprosjektet utføres av Ing. Roar Jørgensen a/s, Hønefoss og arbeidet er administrativt lagt til kommunens tekniske etat og til kommunens faste byggekomite utvidet med NOIL's formann N.O. skoles rektor.

Når NOIL's styre får behandlet og gjort beregninger på forprosjektet, vil styret innkalle til medlemsmøte for å informere nærmere.

NOEN SLUTTBETRAKTNINGER PÅ STYREPERIODEN 1989, FØRT I PENNEN AV FORMANNEN.

Med hånden på hjertet kan vi ikke si at 1989 har vært et framgangsrikt år hverken sportslig eller administrativt.

Sportslig bunner dette først og fremst i at vi har manglet snø, slik at den sportslige gruppa som for 3 år siden hadde flest aktive nå i 1989 nesten ikke har hatt aktivitet i det hele tatt.

Administrativt sliter vi med de samme problemer som vi redegjorde for på fjorårets årsmøte. Styringssystemene våre fungerer ikke så godt som ønskelig. Det er vanskelig både å koordinere virksomhet og å få informert skikkelig.

Når dette er sagt skal vi dra fram en del positive hendinger.

Sportslig har fotballgruppas junioravdeling fortsatt å vokse og ~~blom~~ samtidig kan mange av lagene vise til gode resultater. Seniorlagene i fotball og håndballdamene kan alle vise til bedre sportslige resultater enn i 1988.

Vi har i 1989 utført mye anleggsarbeid og har også fått i gang et felles forprosjekt for kombinert skoleutbygging /klubbhus. Dette skal være ferdig før sommeren.

Økonomisk har året ikke vært så bra. Det er særlig de selvstendige gruppetiltakene som har sviktet, men også økonomigruppa ligger under det budsjetterte. Samtidig har utgiftssida for lagsdriften fortsatt å vokse.

Med andre ord, det er nok av oppgaver å gå løs på i 1990

19.02.90

BALANSEKONTO NOIL PR. 31.12.89 FØR AKTIVERING / AVSKRIVNING.

bank / Pg. / plassering	544.152,59	Fotb.banefond	423.405,00
Kiosk	2.500,00	Husfond	216.000,00
Håndballbane	1,00	Div.driftsres	568.628,84
Fotballbane	432.831,92	Skyldig sk.trekk	6.279,00
Hoppbakker og utstyr	37.265,76		
Lysløype	9.658,25		1.214.312,84
Skianl forøvrig, Scooter	25.406,28		
Klubbhus, brakke, skiv.st	30.970,90		
Underskudd 1989	131.526,14		

			1.214.312,84
			=====

Februar 1990

Reidun Midtlie (s)
kassererJan Magne Ulven (s)
formann

Klassen 2-åring och Lagledningen

		Stall	Handlag	Stall	Handball	Shi
20	Administrationsavg.	Ku. 13.582.40	Ku. 5.595.70	Ku. 4.534.40	Ku. 1.034.00	Ku. 2.448.30
22	Programkostn.	" 859.50	" 402.50	"	"	" 457.00
24.1	Skiva / inskärningsavg.	" 41.000.00	" 8.700.00	" 9.900.00	" 17.500.00	" 4,900.00
24.2	Skivningskostn. / skiva	" 19.044.80	" 57.00	" 14.932.80	" 3.557.00	" 498.00
24.3	Dir. avg. vid skivning m. m.	" 459.00	"	" 124.00	"	" 335.00
24.4	Stall	" 31.700.00	"	" 11.400.00	" 13.500.00	" 6.800.00
24.5	Skivning b.s. ordning	" 3.377.00	"	"	"	" 3.377.00
25	Primitivkostn. / skivning	" 25.935.00	"	" 11.175.00	" 10.220.00	" 4.540.00
25.1	Skivningsavg. / skivning	" 425.00	"	"	"	" 425.00
25.2	Skivningsavg. / skivning	" 200.00	"	"	"	" 200.00
26	Skivningsavg. / skivning	" 10.834.70	"	" 4.475.00	" 4.859.70	" 1.500.00
27	Skivningsavg. / skivning	" 1.146.00	"	" 331.00	"	" 815.00
28.1	Skivningsavg. / skivning	" 13.525.60	"	" 13.525.60	"	"
28.2	Skivningsavg. / skivning	" 1.198.40	"	"	"	" 1.198.40
28.3	Skivningsavg. / skivning	" 2.226.00	"	"	"	" 2.226.00
28.9	Skivningsavg. / skivning	" 1.089.50	"	" 26.80	" 937.20	"
29	Skivningsavg. / skivning	" 8.688.00	"	"	"	"
Sum	Sum	Ku. 175.290.90	Ku. 8.688.00	Ku. 70.093.60	Ku. 52.392.90	Ku. 28.904.70

Klasse 3. Skovene.

	Totalt	Handlaagt.	Fotball.	Handball.	Shi.
Ant.					
30	Drinke skovmøtq.	kr. 9.502.45	kr. 7.023.95	kr. 107.00	kr. 2.371.51
32	Jernmø. gummimøtting	" 4.632.00	kr. 4.534.35		
33	Jernkøp. kviskerøse o.l.	" 4.534.35			
38	Billiktrimmekter	÷ " 1.255.00		÷ kr. 1.255.00	
39	Galgesimulster	÷ " 5759.20	÷ kr. 5759.20		
Sum	kr. 11.654.60		kr. 5.799.10	÷ kr. 1.148.00	kr. 7003.50

Klasse 4. Galg og anden kiltak.

	Totalt	Handlaagt.	Fotball.	Handball.	Shi.
Ant.					
41	Utg. ved g. egne økonomikilde	kr. 22.607.28	kr. 6.557.28	kr. 2.170.00	kr. 13.880.00
41.2		kr. 2.364.00	" 2.364.00		

42. Udg. ved kiltak udgjort ved økonomi-kr. 23.591.20

43	Udg. ved kiltak. Komité under økonomi-g.	" 4.691.30	" 4.691.30		
44	Udg. ved kiltak. Roudlaagts AUF	" 2.625.00	" 2.625.00		
45.1	Skudlens østkr	" 1.000.00	" 1.000.00		

Jernkøp. Ant.

47.1	Jernkø. kiltak. økonomi-g.	÷ " 41.371.00	÷ kr. 41.371.00		
47.2	" " Komité under Jernkø. g.	÷ " 33.828.10	÷ kr. 30.318.10		
49	" " fra gummimøtting	kiltak: ÷ 49.120.30		÷ kr. 35.213.30	÷ kr. 5.514.00
Sum	kr. 11.654.60	÷ kr. 67.440.62	÷ kr. 39.781.60	÷ kr. 3.344.00	kr. 5.483.00

Klasse 5. Skuttsanlegg

Ant.		Totalt	Grundlag	Fotball
53	Fotballbaner	Nr. 37.227.30	Nr. 37.227.30	
54	Prognoser / Prognostisk	" 4.438.00	" 4.438.00	
55.1	dykkering / skole	" 6.184.60	" 6.184.60	
56	Skuttsanlegg	" 1.695.00	" 1.695.00	
58		" 6.582.20	" 6.582.20	
59	Skuttsanlegg / Lagbygging	" 11.772.05	" 11.772.05	
Sum Ant. Nr. 5. Skuttsanlegg		Nr. 167.930.15	Nr. 167.930.15	

Ant.		Totalt	Grundlag	Fotball	Skisport
60	Skuttsanlegg, kor-fotk. hantl.	Nr. 7.723.00	Nr. 7.723.00		
61	" Ski	" 3.960.00			Nr. 3.960.00
Sum Ant. Nr. 6. Skuttsanlegg		Nr. 11.683.00	Nr. 7.723.00		Nr. 3.960.00

Ant.		Totalt	Grundlag	Fotball	Skisport
74	Commonale idrettsmidl.	÷ Nr. 60.000,-	÷ Nr. 60.000.00		
75	Skuttsanlegg	÷ Nr. 5.500,-	÷ " 2.500.00		÷ 3.000,-
Sum Ant. Nr. 7. Skuttsanlegg		÷ Nr. 65.500,-	÷ Nr. 62.500.00		÷ Nr. 3.000,-

Ant.		Totalt	Grundlag	Fotball	Skisport
80	Skuttsanlegg 8. Skuttsanlegg	÷ Nr. 16.000,-	÷ Nr. 4.500.00	÷ Nr. 3.500,-	÷ Nr. 8.000,-
81	Skuttsanlegg / Prognoser	÷ " 6.355,-	÷ Nr. 6.355.00		
84	Skuttsanlegg / Prognoser	÷ " 400,-			÷ Nr. 400,-
85	Skuttsanlegg / Prognoser	÷ " 18.200,-	÷ Nr. 13.300.00	÷ " 500,-	÷ " 1.050,-
86	Skuttsanlegg / Prognoser	÷ " 260,-			÷ " 260,-
88	Skuttsanlegg / Prognoser	÷ " 64.386.89	÷ Nr. 64.386.89		
Sum Ant. Nr. 8. Skuttsanlegg		÷ Nr. 105.601,-	÷ Nr. 88.591.89	÷ Nr. 500,-	÷ Nr. 9.710,-

Totalsumma alla kont. klasser

Totalt	kv.	131.526,14	} kv. 131.526,14
Hovdragnat	kv.	8.679,36	
Fotboll	kv.	45.600,68	
Håndball	kv.	44.600,90	
Iki	kv.	32.645,20	

Diverse konti:

Debet	Kredit	
kv. 1.200,00		Förskudd julmisse
" 21.938,00		Lön
	kv. 6.279,*	Skatteskatt
	" 1.200,-	Oppgjør julmisse
	" 21.938,-	Fordeling lønnskatt
	" 340.000,-	Tilbakeløst utlån
	" 3.510,-	Juv. Jyr. b. 07.08936
" 345.000,00*		Uy utlånsglassning
kv. 368.138,00	kv. 372.927,-	
Behold. 1/1 " 343.510,00		
" 31/12	kv. 338.721,-	
kv. 711.648,00	kv. 711.648,-	

* Åpen på div. klo 1/1-90 = 338.721

NOIL - HOVEDLAGET

REFERAT FRA NOIL'S ÅRSMØTE 28.02.90 PÅ N.O. SKOLE, KL. 19.30.

SAK 1 ÅPNING

Jan Magne ønsket 19 framømte medlemmer velkommen. Ingen hadde merknader til innkalling og oppskrevet foreslått sakliste.

SAK 2 KONSTITUERING

Jan Magne Ulven ble valgt som møteleder og Mette Karin Berg som møtesekretær.
Lars Erik Raastad og Helge Ulven ble valgt til å underskrive møteprotokollen.

SAK 3 ÅRSBERETNING 1989.

Årsberetningen for styreperioden 1989 (5.3.89 - 28.2.90) ble punktvis gjennomgått og enkelte deler ble utdypet av formannen og styrets øvrige medlemmer. Bl. a. orienterte Økonomigruppa v/Nils Einar Opsahl om enkelte årsaker som lå til grunn for at gruppas inntjening ikke var blitt så god som forutsatt. Hovedårsaken var at muntlig avtale om bingolokale ble trukket tilbake, med den følge at vi ikke har hatt bingo i 1989. Lars Erik Raastad (basar-formann 1989) kommenterte at NOIL bør utnevne basarkomiteleder for 2 år. Komiteen vil da få mer oversikt og kan bedre trekke erfaring på arbeidet fra året før. (Basar hører i 1989 og 1990 inn under selvstendige gruppe økonomitiltak i og med at fotballgruppa nå står for basarene.)

Årsrapporten ble enstemmig godkjent.

SAK 4 REGNSKAP

Revisorene hadde ingen merknader til regnskapet som ble grundig gjennomgått og spørsmål fra forsamlingen ble besvart av styret ved kasserer og formann.

Følgende forslag til årsoppgjørdisposisjoner ble enstemmig godkjent :

Avskrivninger :

Snøscooter avskrives med Kr. 5.000,- som belastes skigruppa.

Aktiveringer :

Idrettsanlegg aktiveres med kontante utbyggingskostnader 1989 Kr. 167.930,15 fordelt på de berørte anlegg i kto.kl. 5.

Forskotterte klubbdresser i kto.kl. 6 aktiveres med Kr. 11.423, fordelt med Kr. 7.723 på hovedlag (håndb./fotb.) og Kr. 3.700,- på skigruppa.

Som følge av vedtatte avskrivninger og aktiveringer endres det finansielle underskudd på Kr. 131.526,14 til et bokført overskudd på Kr. 42.827,01.

Opprydding på balansekonto - passivasiden :

Fra udisponerte overskudd 1987 og 1988 avsettes :

Kr. 150.000,- til fotballbanefondet

Kr. 300.000,- til husfondet

Dette gir et udisponert overskudd fra tidligere år som nå er redusert til Kr. 118.628,84 + bokført overskudd 1989 etter avskrivninger og aktiveringer på Kr. 42.827,01.

SAK 5 INNKOMNE FORSLAG

5.1 ARBEIDSPLANER STYREPERIODEN 1990.

SPORTSLIG DRIFT TILLAGT GRUPPENE HÅNDBALL, FOTBALL, SKI :

drives slik de sportslige grupperes årsmøter bestemmer. Bare fotball har til nå hatt årsmøte og her er planene for den sportslige aktivitet 3 seniorlag og 6 aldersbestemte lag : A-lag, Rekruttlag, old boys, Guttelag 7-er, Smågutt 7-er, 2 lilleguttlag, 3 miniguttlag. For guttelag og Smågutt vil det være felleslag med SÅS, der SÅS adm. guttelag og NOIL smågutt.

De aldersbestemte lagene er alle åpne for jenter. På minigutt-nivå blir det ytterligere 1 - 2 treningsgrupper utenom krets-serielagene.

Gruppene ski og håndball vil avholde årsmøter i april måned.

SPORTSLIG DRIFT ADMINISTRATIVT UNDERLAGT HOVEDLAGET (AU) :

Mosjonstrim / turn for damer drives som tidligere. Det vurderes om det er mulig å få til trimaktivitet sommerstid og da for begge kjønn.

Idrettsskole for barn med vekt på allsidighet drives som tidligere.

ORGANISASJONSUTVIKLING

I 1990 skal NOIL arbeide videre med sitt aktivitetstilbud og å tilpasse sin organisasjon til de ting vi nå og framover skal stille med.

NOIL må fastslå hvor vi står hen for hver aktivitet og det må vedtas målsettinger for alle aktiviteter. 1990-styret skal som et ledd i ILIS-prosessen vurdere å få satt fortgang i dette arbeidet.

ANLEGGsutbygging

Gjenstående arbeidsoppgaver på skivarmestua, ny rekrutterings-hoppbakke ved N.O. skole og gjenstående arbeider på og rundt fotballbanen må gjøres ferdige i styreperioden 1990.

Et felles forprosjekt for utbygging av N.O.skole / klubbhus m/dusj-garderobanlegg for NOIL og også forsamlingssal /gymsal er igangsatt og bortsatt til Ingeniør Roar Jørgensen a/s. Lunner kommunes faste byggekomite utvidet med NOIL's formann, skolens styrer og rep. for skolens brukere, administrerer nå denne saken. Arbeidet koordineres gjennom Per Haakenstad i Teknisk etat. NOIL's styre må følge opp arbeidet og gjøre de nødvendige forberedelser slik at resultatet av forprosjektet kan legges fram for et medlemsmøte før endelige beslutninger tas.

Styret bes slutføre arbeidet med en samlet anleggsplan slik at den kan framlegges for neste årsmøte.

ØKONOMI

Hovedstyret må bedre sin oppfølging av økonomitiltak. Det må skapes flere ideer og det må gis innspill både til økonomigruppe og til de i gruppene som har ansvaret for selvstendige gruppetiltak.

Det må arbeides videre for å få fram tiltak som kan drives

mer "selvgående". I den forbindelse må styret treffe de endelige avgjørelser med hensyn til å igangsette kioskdirift i Lys og Varme a/s' lokaler.

Det skal vurderes mer bruk av prosjektkomiteer for å få flere tiltak i gang.

5.2 FORSLAG OM NY TITTEL FOR LEDEREN AV ØKONOMIGRUPPA.

Lederen av Økonomigruppa har hatt som tittel Økonomiplanlegger. Tittelen henger sammen med at Økonomiplanleggeren skulle være det av AU's medlemmer som skulle ha Økonomi og Økonomiplanlegging som spesialfelt.

Erfaringen har vist at dette i praksis ikke har fungert og at rollen som Økonomigruppeleder er viktigst. Nils Einar Opsahl foreslo derfor navneskifte, og årsmøtet vedtok enstemmig å endre navnet på vervet til Økonomigruppeleder.

SAK 6 BUDSJETT 1990

Nedenstående budsjett ble enstemmig godkjent.

Kto. kl. 2	Utg. ved lagsdriften	175.000	
Kto. kl. 3	Stevner o.l. (nettotall)	7.000*	
Kto. kl. 4	Økonomitiltak (Øk.gr./AU) (netto)		75.000*
	Selvstendige gruppetiltak (netto)		25.000*
Kto. kl. 5	Anleggsutbygging (kontantutl.)	100.000	
Kto. kl. 7	Kommunale / statelige tilskudd		70.000
Kto. kl. 8	Andre inntekter		110.000

		282.000	280.000
	Tas av beholdning		2.000

		282.000	282.000
		=====	

Budsjettet er en blanding av brutto og nettotall og vil således ikke være direkte sammenlignbart med regnskapene som i sin helhet er bruttoførte.

Nettotall ovenfor betyr at tallene står for et overskudd om tallet står på inntektssiden og et underskudd om tallet står på utgiftssiden.

7. VALG 1990

Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt slik :

Formann :	Jan Magne Ulven	(1 år)
Nestformann :	Lars Erik Raastad	(2 år)
Sekretær :	Frida Opsahl	(2 år)
Kasserer :	Reidun Midtlie	(1 år igjen, ikke på valg)
Økonomigruppeleder:	Økonomigruppa konstituerer seg selv med leder.	
Varamedlem :	Arne Gunnar Blisten	(1 år)
Varamedlem :	Ivar Follestad	(1 år)

De ovennevnte utgjør hovedstyrets arbeidsutvalg. I hovedstyret møter i tillegg gruppeformennene for håndball, fotball og ski. Disse velges på gruppens egne årsmøter.

Økonomigruppe : Torill Flemvåg, Håkon Wøien, Mona Virenius, Per Fossum.
Økonomigruppa konstituerer seg selv.

Revisorer : Halvor Bratlie og Unni Brokerud

Utdanningskontakt : Styret oppnevner.

Repr. til årsmøtet
i Lunner IKU : styret oppnevner.

Repr. til årsmøter
i overord. organ : styret eller vedk. gruppe oppnevner.

Festkomite : styret oppnevner

Valgkomite : Bjørn Kjensberg, Karen Grete Briskeby,
Ingar Solstad, Gunnar Jordet.

8. AVSLUTNING

Jan Magne takket på vegne av det nye arbeidsutvalget for til-
liten.

Han ba årsmøtet bli med på en hilsen til alle som hadde gjort
en innsats for NOIL i 1989 og ga en spesiell takk for god inn-
sats til de uttredende AU-medlemmer Kåre Brua, Mette K. Berg,
Nils Einar Opsahl, Anne Marie Tokerud og Gunnar Jordet. Disse
fikk hver sin blomst og en velfortjent klapp for innsatsen.
Gunnar Jordet overrakte blomst til Jan Magne som takk for inn-
satsen som formann.

Møtet hevet kl. 21.45

ref. Mette Karin Berg

Helge Ulven (A)

Lars Erik Raastad